
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 8» 

Старооскольского городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023 года                                                                                    № 556-ОД 

 

Об утверждении состава 

бракеражной комиссии в МБОУ 

«ООШ № 8»   

 

В целях усиления контроля за качеством питания, соблюдения санитарно-

гигиенических требований в МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 8» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бркеражную комиссию в следующем составе: 

Плёхова Н.И. – директор школы; 

Левина Т.П. – фельдшер школы; 

Золотарева Т.М. – заведующая производством. 

 

2. Утвержденной бракеражной комиссии производить: 

2.1. Бракераж готовой продукции в соответствии с Положением о 

бракеражной комиссии. 

2.2. Оценку качества блюд и кулинарных изделий заносить в журнал 

установленной формы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 8»      Плёхова Н.И.  

 


